Dr. İsmail Lütfi Çakan'a layık görüldü. İsmail Lütfi Çakan'a ödülü ise 11 Nisan akşamı Bağlarbaşı Kültür Merkezinde düzenlenen Hadis ve Siret Araştırmaları Ödül Töreninde Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı

Tirmizî'nin (ö. 279/892) *Sünen*'inden *Kitâbu'l-Îmân*'ını ve *Hadis II*'de *Kitâbu'l-Edeb*'ini ve *Hadis III*'te de el-Buhârî'nin (ö. 256/870) *Kitâbu'l-İ'tisâm ve 's-Sunne* bölümlerini okutmuştur.⁸

2.Eserleri

İsmail Lütfi Çakan'ın “Eserleri bugün bizim gençliğimize ışık tutmaktadır. Gösterdiği azmi, bitip tükenmeyen enerjisi ve en önemlisi bitmeyen heyecanı, bizim gençliğimizin bugün ihtiyacı olan şeydir.